
Uchwała Nr 3/2021/2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce 

z dnia 29.09.2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego RR za rok szkolny 2020/2021 

 

Na podstawie   art. 83 i 84 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  oraz Regulaminu RR 

art. 4 pkt. 8 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce przyjmuje, sprawozdanie 

finansowe za rok szkolny 2020/2021 , stanowiący  załącznik nr 2  do niniejszej uchwały 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

....................................................  ................................................................ 

 

Jolanta Mróz     Magdalena Erdman-Rękawek 

 Sekretarz RR      Przewodnicząca RR  


